
UCHWAŁA NR XLIII-160/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do budowy przejść dla pieszych pod torami 
linii kolejowej E75 na terenie Gminy Wołomin.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę realizacji projektu pod nazwą „Budowa przejścia dla pieszych pod torami linii 
kolejowej E75 w okolicy ulicy 6-go Września i Osiedla Nafta w Wołominie”.

2. Wyraża się wolę realizacji projektu pod nazwą "Budowa przejścia dla pieszych pod torami linii kolejowej 
E75 w świetle ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wołominie lub jej bezpośredniej bliskości".

3. Wyraża się wolę realizacji projektu pod nazwą "Budowa przejścia dla pieszych pod torami linii kolejowej 
E75 w Zagościńcu".

§ 2. W przypadku pozytywnej decyzji PKP PLK S.A., Rada Miejska w Wołominie niezwłocznie podejmie 
stosowne działania w ramach swoich kompetencji, umożliwiające dalsze kroki w procedurze inwestycyjnej.

§ 3. Rada Miejska w Wołominie deklaruje pomoc w realizacji przedsięwzięcia oraz wyraża wolę uczestnictwa 
przedstawicieli Rady w rozmowach z PKP PLK S.A. oraz innymi instytucjami, które mogą partycypować 
finansowo w przedsięwzięciu inwestycyjnym (m.in. Powiat Wołomiński, Kaufland Stiftung & Co. KG, itd.).

§ 4. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie do podjęcia działań, o których mowa w § 
2 i  § 3

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 620AADC8-12F7-4A1D-9839-8CBA75433B9F. Uchwalony Strona 1




